L’incarico decorrerà dal mese di novembre 2024 e terminerà entro il 31 agosto 2025. Le attività si 
svolgeranno secondo il calendario successivamente concordato presso la sede del IIS Paolini 
Cassiano da Imola – Via Guicciardini, 2 - Imola(BO)  
 Il compenso massimo erogabile lordo dipendente sarà pari ad un massimo di € 1.276,00 
(milleduecentosettantasei/00) per un impegno stimato pari ad 80 ore. La partecipazione alla 
selezione comporta l’accettazione, da parte del candidato, ad assicurare la propria disponibilità per 
l’intero periodo.  

ART. 3 – Selezione collaborazione plurima 

Requisiti di accesso